
Fritz EmdE · Fabrikation von Maschinen- und Vakuumanlagen · www.fritz-emde.com

No. 507 000 · Sušicí zařízení · TR-K-12

Sušicí zařízení na 12 lahví, model TR-K-12

Sušicí zařízení model TR-K-12 sestává z nerezové, plechem obložené nosné 
konstrukce, která je vybavena dvěma sběrnými potrubími, každé po šesti sušicích 
přípojkách. Každé sběrné potrubí je vybaveno dvěma topnými elementy a dvěma 
ventilátory. Pomocí těchto dvou samostatných obvodů je možné pro každé sběrné 
potrubí nastavit různou teplotu.
Regulace času sušení se provádí pomocí nastavení teploty, které je volitelné od 
20°C do 500°C.
Sušicí zařízení je vybaveno čtyřmi koly. Sušicí sonda má průměr 1/2“ (volitelně lze 
dodat jiný průměr). 

Volitelné příslušenství za příplatek:
» Nástěnná váha k pevné montáži
» Vybavení tepelným čidlem
» Jiný počet sušicích prvků
» Vybavení tlumiči hluku

Rozměry (D x Š x V):  cca 2500 x 800 x 1000 mm
Elektrické zapojení:  Topení: 4 kusy, každý po cca 2,2 kW,
 230 /400 V, 50 Hz
Ventilátor:  4 kusy po 1,1 kW, 230/400 V,
 50 Hz, po max. 2,8 m3/min
Pohon:  Střídavý proud 400 V, 32 A, 50 Hz
Hladina akustického tlaku ventilátoru:  66 dB (A)
Při vybavení tlumičem hluku:  58 dB (A)
Hmotnost:  cca 190 kg
Barva:  Modrý nebo šedostříbrný tepaný smalt

TECHNIKÉ ÚDAJE




